
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Qendra Shendetesore e Specialiteteve nr.1  

Adresa   Rruga “Vllazen Huta” Tiranë  

Tel/Fax  0699227576 

E-mail   qshspnr1@yahoo.com    ,   ardita_plloci@yahoo.com 

Ueb-faqe            

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur e thjeshtuar - prokurim me mjete elektronike – mallra. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-16624-12-28-2021 

 

4. Objekti i kontratës : “Blerje pajisje mjekësore”. 

 

5. Fondi limit 7 940 000  ( shtate milion e nenteqind e dyzet mije) leke pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës  ose afati për zbatimin e saj: 60 ditë nga nënshkrimi i kontratës 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10/01/2022  Ora: 10:00 

 

 

 

 

mailto:qshspnr1@yahoo.com

